

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022

Partita IVA

Codice Fiscale 94621150153

Registrazioni fino al 31-12-2022

Regime Contabile Ordinario

Tipo Reddito Impresa

Schema Esteso

Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2022	31-12-2021
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<b>IV - Disponibilità liquide</b>		
1) Depositi bancari e postali		
<a href="#">103435 024 - Banco Desio Brianza</a>	305.085,62	368.849,02
<a href="#">103435 025 - Paypal</a>	4.117,66	9.267,39
<a href="#">103435 026 - Sumup</a>	0,00	0,00
<a href="#">103435 035 - Banca di Credito Cooperativo</a>	34.512,38	34.543,00
Totale 1) depositi bancari e postali	343.715,66	412.659,41
3) Denaro e valori in cassa		
<a href="#">103485 000 - cassa contanti</a>	0,00	0,00
Totale 3) denaro e valori in cassa	0,00	0,00
<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>343.715,66</b>	<b>412.659,41</b>
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>343.715,66</b>	<b>412.659,41</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>343.715,66</b>	<b>412.659,41</b>

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022 Partita IVA Codice Fiscale 94621150153  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2022 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa  
 Schema Esteso Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2022	31-12-2021
A) PATRIMONIO NETTO		
<b>I - Capitale</b>		
<a href="#">203780 000 - capitale sociale</a>	2.000,00	2.000,00
<a href="#">203800 000 - fondo di dotazione</a>	35.666,00	35.666,00
<b>Totale I - Capitale</b>	<b>37.666,00</b>	<b>37.666,00</b>
<b>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>		
<a href="#">204285 000 - utili esercizi precedenti portati a nuovo</a>	15.981,87	12.966,00
<b>Totale VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</b>	<b>15.981,87</b>	<b>12.966,00</b>
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>		
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>7.452,05</b>	<b>3.015,87</b>
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>61.099,92</b>	<b>53.647,87</b>
D) DEBITI		
<b>6) Acconti</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">204815 000 - clienti - anticipi e acconti ricevuti (EE)</a>	(0,00)	(0,00)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	(0,00)	(0,00)
<b>Totale acconti</b>	<b>(0,00)</b>	<b>(0,00)</b>
<b>7) Debiti verso fornitori</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">204845 000 - fornitori ordinari (EE)</a>	(0,00)	(0,00)
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	(0,00)	(0,00)
<b>Totale debiti verso fornitori</b>	<b>(0,00)</b>	<b>(0,00)</b>
<b>14) Altri debiti</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo		
<a href="#">205490 000 - debiti verso progetti (EE)</a>	282.615,74	356.570,54
<a href="#">205490 001 - residui come da prospetto allegato</a>	(0,00)	2.441,00
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	282.615,74	359.011,54
<b>Totale altri debiti</b>	<b>282.615,74</b>	<b>359.011,54</b>
<b>Totale debiti</b>	<b>282.615,74</b>	<b>359.011,54</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>343.715,66</b>	<b>412.659,41</b>

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2022  
 Schema Esteso

Partita IVA  
 Regime Contabile Ordinario  
 Versione tassonomia 20181104

Codice Fiscale 94621150153  
 Tipo Reddito Impresa

CONTO ECONOMICO	31-12-2022	31-12-2021
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>		
<a href="#">500260 000 - atelier di pittura</a>	1.300,00	2.525,00
<a href="#">500260 001 - donazione generica</a>	128.945,25	108.469,92
<a href="#">500260 002 - keertika</a>	2.200,00	8.435,00
<a href="#">500260 003 - sostegno agli studi</a>	10.060,00	10.300,00
<a href="#">500260 004 - strumento hope vincolati</a>	(0,00)	24.000,00
<a href="#">500260 005 - classe 4 ruote</a>	(0,00)	(0,00)
<a href="#">500260 006 - sostegno sryja</a>	(0,00)	360,00
<a href="#">500260 007 - cliniche chiptur vincolati</a>	10.000,00	10.000,00
<a href="#">500260 008 - donazione per vendita merchandising</a>	6.320,00	10.916,00
<a href="#">500260 009 - education on wheels vincolati</a>	14.800,00	3.985,00
<a href="#">500260 010 - cliniche sick line vincolati</a>	(0,00)	8.300,00
<a href="#">500260 011 - emergenza covid</a>	(0,00)	8.540,00
<a href="#">500260 012 - kit scuola</a>	(0,00)	15,00
<a href="#">500260 013 - kit sopravvivenza</a>	(0,00)	550,00
<a href="#">500260 014 - 100x100 per l'arte</a>	2.323,00	1.940,00
<a href="#">500260 015 - rising star school</a>	5.200,00	14.300,00
<a href="#">500260 016 - cliniche anirban vincolati</a>	3.000,00	7.000,00
<a href="#">500260 017 - corso nordic walking</a>	(0,00)	745,00
<a href="#">500260 018 - bomboniere solidali</a>	2.505,00	500,00
<a href="#">500260 019 - camminata foliage</a>	(0,00)	210,00
<a href="#">500260 020 - progetto ricongiungimento vincolati</a>	(0,00)	27.151,00
<a href="#">500260 021 - pozzo energia solare</a>	(0,00)	6.000,00
<a href="#">500260 022 - naboasha</a>	17.740,00	3.265,00
<a href="#">500260 023 - amader bari vincolati</a>	15.000,00	5.000,00
<a href="#">500260 024 - keertika vincolati</a>	(0,00)	43.000,00
<a href="#">500260 025 - progetti donatore B. vincolati</a>	(0,00)	100.000,00
<a href="#">500260 026 - keertika vincolati</a>	(0,00)	50.000,00
<a href="#">500260 027 - emergenza covid veicolo vincolati</a>	(0,00)	10.000,00
<a href="#">500260 028 - diksha</a>	30.000,00	(0,00)
<a href="#">500260 029 - quartieri a luci rosse</a>	1.500,00	(0,00)
<b>Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni</b>	<b>250.893,25</b>	<b>465.506,92</b>
<b>5) Altri ricavi e proventi</b>		
Contributi in conto esercizio		
<a href="#">502550 000 - 5X1000 anno 2019 e anno 2020 vincolato per guthiary</a>	(0,00)	18.997,62
<a href="#">502552 000 - 5X1000 anno 2020 vincolato per guthiary</a>	15.402,84	(0,00)
Totale contributi in conto esercizio	15.402,84	18.997,62
<b>Totale 5) altri ricavi e proventi</b>	<b>15.402,84</b>	<b>18.997,62</b>
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>266.296,09</b>	<b>484.504,54</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
<b>6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci</b>		
<a href="#">703020 000 - donazioni per acquisto merchandising vincolati</a>	(2.210,00)	(2.813,46)
<a href="#">703020 001 - veicolo</a>	(15.687,00)	(12.650,00)
<a href="#">703025 000 - strumento hope</a>	(14.913,00)	(29.240,00)
<a href="#">703025 001 - progetti India</a>	(41.443,87)	(0,00)
<a href="#">703025 002 - casa protezione bambine</a>	(24.988,00)	(43.274,00)

Esercizio 2022/1 Dal 01-01-2022 Al 31-12-2022  
 RegISTRAZIONI fino al 31-12-2022  
 Schema Esteso

Partita IVA  
 Regime Contabile Ordinario  
 Versione tassonomia 20181104

Codice Fiscale 94621150153  
 Tipo Reddito Impresa

CONTO ECONOMICO	31-12-2022	31-12-2021
<a href="#">703025 003 - progetto ricongiungimento vincolati</a>	(28.501,68)	(28.135,26)
<a href="#">703025 004 - emergenza covid kit sopravvivenza</a>	(0,00)	(10.045,00)
<a href="#">703025 005 - emergenza covid food suport</a>	(0,00)	(3.488,54)
<a href="#">703025 006 - anirban anno 2021</a>	(0,00)	(30.801,07)
<a href="#">703025 007 - corso nordic walking</a>	(0,00)	(0,00)
<a href="#">703025 008 - progetti diskha</a>	(0,00)	(39.936,95)
<a href="#">703025 009 - camminata foliage</a>	(0,00)	(0,00)
<a href="#">703025 010 - progetto guthiary 21-22 vincolato 5X1000 anno 2019/2020</a>	(17.000,00)	(16.052,00)
<a href="#">703025 011 - progetto amader bari 21-22 vincolato</a>	(0,00)	(23.140,00)
<a href="#">703025 012 - calcutta rescue</a>	(0,00)	(1.782,00)
<a href="#">703025 013 - pozzo energia solare vincolato</a>	(0,00)	(12.370,00)
<a href="#">703025 015 - progetto pathological department donatore B. vincolati</a>	(0,00)	(58.420,00)
<a href="#">703025 016 - progetto Naboasha Gariahat donatore B. vincolati</a>	(71,00)	(15.797,00)
<a href="#">703025 017 - progetto Naboasha Nimtala donatore B. vincolati</a>	(1.435,00)	(10.165,00)
<a href="#">703025 018 - progetto Naboasha Topsia vincolato</a>	(175,00)	(13.608,00)
<a href="#">703025 019 - progetto Naboasha Central vincolato</a>	(1.097,00)	(10.557,00)
<a href="#">703025 020 - progetto Naboasha G D Park</a>	(1.208,00)	(9.393,00)
<a href="#">703025 021 - progetto Naboasha Sponsorship vincolato</a>	(0,00)	(3.466,00)
<a href="#">703025 022 - progetto Naboasha Chetla donatore B. vincolati</a>	(130,00)	(0,00)
<a href="#">703025 023 - progetto Chiptur - Community Clinic vincolati</a>	(9.134,00)	(9.432,00)
<a href="#">703025 024 - progetto Sickline - Community Clinic</a>	(4.775,00)	(4.602,00)
<a href="#">703025 025 - progetto Puja &amp; Rupa - Sudipa</a>	(2.533,00)	(347,00)
<a href="#">703025 026 - progetto Ishita Shaw - Anushka Shaw</a>	(0,00)	(364,00)
<a href="#">703025 027 - progetto ricongiungimento non vincolato</a>	(0,00)	(11.568,00)
<a href="#">703025 028 - progetto guthiary non vincolato</a>	(0,00)	(17.230,00)
<a href="#">703025 029 - progetto amader Bari 22/23</a>	(12.800,96)	(12.800,00)
<a href="#">703025 030 - progetti anirban 2022</a>	(36.626,50)	(40.000,00)
<a href="#">703025 031 - progetto Chetla vincolato</a>	(0,00)	(7.968,00)
<a href="#">703025 032 - progetto quartiere a luci rosse</a>	(40.830,15)	(0,00)
<a href="#">703025 033 - laboratorio digital service</a>	(146,40)	(0,00)
<b>Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</b>	<b>(255.705,56)</b>	<b>(479.445,28)</b>
<b>7) Per servizi</b>		
<a href="#">704185 000 - servizi per la produzione</a>	(0,00)	(91,00)
<a href="#">704205 000 - canoni hardware/software</a>	(1.127,04)	(213,50)
<a href="#">704420 000 - servizi bancari</a>	(1.466,34)	(1.244,31)
<a href="#">704500 000 - assicurazioni. r.c. sull'attività</a>	(547,00)	(547,00)
<b>Totale 7) per servizi</b>	<b>(3.140,38)</b>	<b>(2.095,81)</b>
<b>14) Oneri diversi di gestione</b>		
<a href="#">707305 000 - imposte e tasse deducibili</a>	(0,67)	(0,50)
<b>Totale 14) oneri diversi di gestione</b>	<b>(0,67)</b>	<b>(0,50)</b>
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>(258.846,61)</b>	<b>(481.541,59)</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>7.449,48</b>	<b>2.962,95</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<b>16) Altri proventi finanziari</b>		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri		
<a href="#">509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari</a>	2,57	52,92

<b>Esercizio</b>	2022/1	<b>Dal</b>	01-01-2022	<b>Al</b>	31-12-2022	<b>Partita IVA</b>		<b>Codice Fiscale</b>	94621150153
<b>Registrazioni fino al</b>			31-12-2022			<b>Regime Contabile</b>	Ordinario	<b>Tipo Reddito</b>	Impresa
<b>Schema</b>	Esteso					<b>Versione tassonomia</b>	20181104		

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
Totale altri	2,57	52,92
Totale proventi diversi dai precedenti	2,57	52,92
<b>Totale altri proventi finanziari</b>	<b>2,57</b>	<b>52,92</b>
<b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>	<b>2,57</b>	<b>52,92</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>7.452,05</b>	<b>3.015,87</b>
<b>UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>7.452,05</b>	<b>3.015,87</b>